

## ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

**до проекту Закону України "Про внесення змін до Закону України "Про Державний бюджет України на 2021 рік"  
щодо посилення спроможності системи охорони здоров'я України протидіяти поширенню пандемії  
коронавірусної хвороби (COVID-19), реалізації інших соціальних заходів та інфраструктурних проектів"**

Зміст положення чинного законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
<p>Стаття 1. Визначити на 2021 рік:</p> <p>доходи Державного бюджету України у сумі <b>1.107.436.779,4 тис. гривень</b>, у тому числі доходи загального фонду Державного бюджету України – у сумі <b>981.823.034,5 тис. гривень</b> та доходи спеціального фонду Державного бюджету України – у сумі 125.613.744,9 тис. гривень, згідно з додатком № 1 до цього Закону;</p> <p>видатки Державного бюджету України у сумі <b>1.345.052.705,3 тис. гривень</b>, у тому числі видатки загального фонду Державного бюджету України – у сумі <b>1.205.806.057,8 тис. гривень</b> та видатки спеціального фонду Державного бюджету України – у сумі 139.246.647,5 тис. гривень;</p>	<p>Стаття 1. Визначити на 2021 рік:</p> <p>доходи Державного бюджету України у сумі <b>1.146.847.446,4 тис. гривень</b>, у тому числі доходи загального фонду Державного бюджету України – у сумі <b>1.021.233.701,5 тис. гривень</b> та доходи спеціального фонду Державного бюджету України – у сумі 125.613.744,9 тис. гривень, згідно з додатком № 1 до цього Закону;</p> <p>видатки Державного бюджету України у сумі <b>1.384.463.372,3 тис. гривень</b>, у тому числі видатки загального фонду Державного бюджету України – у сумі <b>1.245.216.724,8 тис. гривень</b> та видатки спеціального фонду Державного бюджету України – у сумі 139.246.647,5 тис. гривень;</p>
<p><b>Стаття 26. Установити, що у 2021 році для всіх категорій працівників державних органів застосовуються розміри та умови оплати праці, що діяли на 1 вересня 2020 року.</b></p>	<p><b><u>виключити</u></b></p>

**Народні депутати України**



ЄАС ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: Стефанишина Ольга Анатоліївна  
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000093153100F4648F00  
Дійсний до: 29.01.2023 0:00:00

Апарат Верховної Ради України  
№ 218д/1-2021/291842 від 21.09.2021

